
Pielikums Nr.1
Pie Eiropas un Pasaules čempionātu Latvijas kvalifikācijas turnīru nolikuma

SADARBĪBAS LĪGUMS Nr. ___

Rīgā,
Biedrība “Latvijas Kērlinga asociācija” tās prezidenta ___________ personā, kurš darbojas

saskaņā ar statūtiem (turpmāk - LKA),
__________ klubs tā prezidenta _____________ personā, kurš darbojas saskaņā ar kluba

statūtiem (turpmāk - KLUBS),
un
______________kluba komandas _________dalībnieki –

kapteinis (skips): ________________________ p.k.__________;
spēlētājs: ________________________ p.k.__________;
spēlētājs: ________________________ p.k.__________;
spēlētājs: ________________________ p.k.__________;
spēlētājs: ________________________ p.k.__________;

un
Treneris: ________________________ p.k.__________;

visi kopā turpmāk tekstā – KOMANDA, bez viltus, spaidiem un maldiem, lai noteiktu LKA, KLUBA
un KOMANDAS savstarpējās saistības, atbildību un pienākumus Latvijas Republikas pārstāvībai
20__./20__.gada sezonas Eiropas/Pasaules čempionāta Latvijas kvalifikācijas turnīrā kērlingā
(turpmāk - KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRS) un Eiropas/Pasaules čempionātā (turpmāk - ČEMPIONĀTS),
noslēdza līgumu (turpmāk - LĪGUMS) par sekojošo:

1. Dalība KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRĀ
1.1. Saskaņā ar “Eiropas un Pasaules čempionātu Latvijas kvalifikācijas turnīru nolikuma” 4.1.

punktu ne agrāk kā 2 (divus) mēnešus un ne vēlāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms ČEMPIONĀTA,
par dalību kurā cīnās komandas, pirmās spēles LKA organizē KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRU,
kurā nodrošina KOMANDAI iespēju startēt.

1.2. LKA apņemas:
1.2.1. noorganizēt KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRU, segt tā rīkošanas izmaksas,
1.2.2. nodrošināt KOMANDAI finansiālo atbalstu _____ EUR apmērā, lai sagatavotos

KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRAM,
1.2.3. apmaksāt komandu iesniegtos rēķinus, ja finansiālais atbalsts ir izmantots atbilstoši šim

līgumam un “Finansiālā atbalsta nolikumam Eiropas un Pasaules čempionātu Latvijas
kvalifikācijas turnīru dalībniekiem”.

1.3. KOMANDA apņemas:
1.3.1. piedalīties KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRĀ LĪGUMA preambulā noteiktajā dalībnieku

sastāvā, nodrošinot komandas pārmantojamību (vismaz 3 dalībnieki no pēdējā Latvijas
čempionāta sastāva),

1.3.2. patstāvīgi organizēt un īstenot treniņu plānu, kā arī reģistrēties plānotajām sacensībām,
1.3.3. piešķirto finansiālo atbalstu izmantot lietderīgi un racionāli,
1.3.4. reizi mēnesī līdz nākamā mēneša 10. datumam iesniegt elektroniski KOMANDAS

treniņu atskaiti e-pastā curling@curling.lv (Pielikums Nr.1),
1.3.5. regulāri sniegt LKA nozīmētam pārstāvim informāciju izplatīšanai plašsaziņas līdzekļos

par KOMANDAS piedalīšanos sacensībās, treniņnometnēs un citām aktivitātēm, kas
saistītas ar gatavošanos un dalību KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRĀ.

1.4. KOMANDAI pieejamais finansiālais atbalsts ir izlietojams no līguma noslēgšanas brīža līdz
KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRA pirmajai spēlei saskaņā ar “Finansiālā atbalsta nolikums Eiropas
un Pasaules čempionātu Latvijas kvalifikācijas turnīru dalībniekiem” noteikto kārtību. Līdz ar



KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRA pirmo spēli visi apmaksātie abonementi un ledus rezervācijas tiek
anulētas.

1.5. LKA finansiālo atbalstu KOMANDA var saņemt tikai par attaisnotiem un ar sagatavošanās
procesu KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRAM saistītiem izdevumiem.

1.6. Komandas treniņš tiek uzskatīts par attaisnotu, ja tajā piedalās vismaz 3 Līguma preambulā
minētie spēlētāji. Ja LKA jau ir finansējusi attiecīgo treniņu, bet konstatē, ka tas ir bijis
neattaisnots, šī apmaksātā summa tiek ieturēta no nākamā LKA maksājumu KOMANDAI.

1.7. Ja KOMANDA līdz KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRA pirmajai spēlei nav apmeklējusi nevienu
ārvalstu turnīru, tai ir pienākums atmaksāt LKA visus saņemtos finanšu līdzekļus.

2. Dalība ČEMPIONĀTĀ
2.1. Saskaņā ar “Eiropas un Pasaules čempionātu Latvijas kvalifikācijas turnīru nolikuma” 10.1.

KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRA uzvarētāji izcīna tiesības pārstāvēt Latviju attiecīgajā
ČEMPIONĀTĀ. Ja KOMANDA izcīna šādas tiesības, tā kļūst par nacionālo izlasi (turpmāk -
IZLASE).

2.2. LKA apņemas:
2.2.1. nodrošināt savlaicīgu IZLASES pieteikšanu dalībai ČEMPIONĀTĀ,
2.2.2. nodrošināt visu ar IZLASES dalību ČEMPIONĀTĀ un sagatavošanās turnīros

nepieciešamo formalitāšu kārtošanu,
2.2.3. segt IZLASES izdevumus, kas saistīti ar dalību ČEMPIONĀTĀ un tā sagatavošanās

posmā, saskaņā ar “Nacionālo izlašu finansēšanas nolikumu”,
2.3. LKA ir tiesības:

2.3.1. sekot līdzi IZLASES treniņu procesam pirms ČEMPIONĀTA,
2.3.2. saskaņot un/vai veikt korekcijas IZLASES iesniegtajā treniņu plānā savas kompetences

ietvaros,
2.3.3. atcelt komandas IZLASES statusu un lemt par iespēju to piešķirt citai komandai, ja

IZLASE bez objektīvi attaisnojoša nepilda iesniegto treniņu plānu.
2.4. IZLASE apņemas:

2.4.1. pārstāvēt Latviju un piedalīties ČEMPIONĀTĀ visās spēlēs LĪGUMA preambulā
noteiktajā dalībnieku sastāvā, nodrošinot komandas pārmantojamību (vismaz 3
dalībnieki no pēdējā Latvijas čempionāta sastāva),

2.4.2. regulāri sniegt LKA nozīmētam pārstāvim informāciju izplatīšanai plašsaziņas
līdzekļos par IZLASES piedalīšanos sacensībās, treniņnometnēs un citām aktivitātēm,
kas saistītas ar gatavošanos un dalību ČEMPIONĀTĀ,

2.4.3. veikt IZLASES iekšējo organizāciju dalībai ČEMPIONĀTĀ,
2.4.4. ar savu rīcību, izskatu un uzvedību ČEMPIONĀTA laikā celt Latvijas valsts un tās

pilsoņu prestižu, neapkaunot ne Latvijas, ne tās pilsoņu tēlu un slavu,
2.4.5. iesniegt LKA sagatavošanās plānu, kas atbilst 2.4.6. punkta prasībām,
2.4.6. katram IZLASES dalībniekam aizvadīt treniņprocesu uz ledus (komandu un individuālie

treniņi, treniņspēles, spēles turnīros) vismaz 5 (piecas) astronomiskās stundas nedēļā.

3. Citi noteikumi:
3.1. Gadījumā, ja KOMANDA nespēj nodrošināt dalību KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRĀ vai IZLASE

nespēj nodrošināt dalību ČEMPIONĀTĀ LĪGUMA preambulā noteiktajā dalībnieku sastāvā,
nodrošinot komandas pārmantojamību (vismaz 3 dalībnieki no pēdējā Latvijas čempionāta
sastāva):
3.1.1. KOMANDA/IZLASE un KLUBS solidāri nes materiālu atbildību par soda sankcijām, ko

Pasaules Kērlinga federācija (turpmāk -WCF) ir tiesīga noteikt LKA,



3.1.2. KOMANDA/IZLASE atmaksā visus izdevumus, kas LKA radušies to finansiāli
atbalstot, gatavojoties KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRAM un/vai ČEMPIONĀTAM 3
kalendāro mēnešu laikā no KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRA pēdējās spēles,

3.2. LKA neiejaucas iespējamo KOMANDAS/IZLASES iekšējo (dalībnieku savstarpējo) konfliktu
risināšanā.

4. LĪGUMA spēkā esamība un grozīšana
4.1. LĪGUMS stājas spēkā ar tā trīspusējas parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz pilnīgai tajā noteikto

saistību izpildei.
4.2. LĪGUMS uzskatāms par izpildītu ar brīdi, kad KOMANDA ir piedalījusies visās

KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRA spēlēs vai, uzvarot KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRĀ, ir piedalījusies
visās ČEMPIONĀTA spēlēs, kā arī LKA ir apmaksājusi visus attaisnotos izdevumus.

4.3. Ja kāds no KOMANDAS/IZLASES dalībniekiem (vai vairāki) nevar piedalīties
KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRĀ/ČEMPIONĀTĀ slimības (nopietnu veselības problēmu) dēļ un to
apliecina medicīnas iestādes vai ārsta zīme, LKA, KLUBS un KOMANDA slēdz papildus
vienošanos par izmaiņām KOMANDAS sastāvā dalībai KVALIFIKĀCIJAS TURNĪRĀ/IZLASĒ.

4.4. LĪGUMA grozījumi vai papildinājumi veicami rakstiski, pievienojami LĪGUMAM un stājas spēkā
pēc to parakstīšanas.

5. Nobeiguma noteikumi
5.1. LĪGUMS sastādīts uz 3 (trīs) lappusēm 3 (trīs) eksemplāros: pa vienam eksemplāram katrai

LĪGUMA slēdzēja pusei. Visiem eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks.
5.2. Visi PUŠU starpā pastāvošie strīdi tiek risināti sarunu ceļā. Ja PUSES nevar strīdus atrisināt

sarunu ceļā, tad tie tiek izšķirti Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

6. PUŠU rekvizīti un paraksti
LKA: KLUBS:

Biedrība “Latvijas Kērlinga asociācija”,
Biķernieku ielā 121H, Rīgā, LV-1021
Reģ.Nr.: 40008058075
Banka: AS SWEDBANK
Konts: LV36HABA0551010794208,

______________________
Prezidents /_________/

Nosaukums
Juridiskā adrese
Reģ.nr.:
Banka:
Konts:

______________________
Prezidents /_________/

KOMANDA:

Vārds, Uzvārds: ______________________

Vārds, Uzvārds: ______________________

Vārds, Uzvārds: ______________________

Vārds, Uzvārds: ______________________



Vārds, Uzvārds: ______________________


